关于开展第八届长春市社会科学优秀成果奖
评审工作的决定
各市级社会科学社会团体、各有关单位、各有关部门：
依据《长春市社会科学优秀成果奖励条例》（以下简称《条例》）的规定，经市政府批准，决定于2018年组织开展第八届长春市社会科学优秀成果奖评审工作，并在长春市社会科学界社会团体及有关单位、系统成立成果接收组。现将有关事项说明如下。
一、关于评奖的指导思想
长春市社会科学优秀成果奖评审，以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧密联系我市改革开放和现代化建设的重大理论和实践问题，对具有较高学术水平、应用价值的优秀成果进行表彰奖励，调动广大社会科学工作者的积极性、创造性，促进我市哲学社会科学事业的繁荣发展，加速我市社会科学研究成果的应用和转化，推动社会科学研究工作更好地为我市经济发展和社会进步服务，为加快长春老工业基地全面振兴、建设东北亚区域性中心城市服务。
二、关于成果申报
第八届长春市社会科学优秀成果奖评审的内容、范围、组织领导、申报方法、条件和标准及评审程序，详见《第八届长春市社会科学优秀成果奖评审工作实施细则》（以下简称《实施细则》）。凡在2016年1月1日—2017年12月31日期间形成的符合《实施细则》规定的成果均可申报。
三、关于成果接收组和初审组的成立
依据《条例》第八条规定，第八届长春市社会科学优秀成果奖评审委员会（以下简称评审委员会）授权长春市社会科学社会团体及有关单位、系统成立成果接收组，接收组组成人员名单在3月10日前报评审委员会办公室审批备案。各成果接收组必须按照《实施细则》的有关规定，做好本团体、本单位、本系统的宣传动员、成果申报、资格审查工作。
评审委员会将在各成果接收组的基础上，结合各组成果申报情况成立若干初审组，具体情况由评审委员会在申报结束后确定。
四、申报程序
成果申报者需填写并上交申报表1份，同时提交成果和成果复印件。其中专著提交原件2部；论文提交复印件，要求如下：①杂志：杂志封面、目录、版权页1份，正文复印件2份；②报纸：标明出版时间的报头、文章所在版面刊头复印件1份，文章复印件2份。论文正文复印件要求隐去姓名、作者单位、作者简介等一切可以体现作者信息的字样；咨询成果类提交成果原件3份；音像制品及电子出版物提供原件2套。上述申报成果同时提供相关佐证材料（复印件）
[bookmark: _GoBack]五、评审时间安排
第八届长春市社会科学优秀成果奖评审的时间安排如下：
第八届评审工作分为以下五个阶段进行。
1、申报阶段（2018年3月15日—4月15日）
在新闻媒体上发布评奖公告，进行评奖动员；各成果接收组接受成果的申报。
2、初评推荐阶段（2018年4月16日—4月30日）
评审委员会根据申报成果汇总情况，审议下达各组推荐比例；各初审组根据有关规定开始初评，并将初评结果和各种材料报送评审委员会办公室。
3、学科评审组评审阶段（2018年5月1日—5月31日）
评审委员会确定各复审学科组人员组成名单，部署各学科评审工作。复审学科组开始复评，并推荐获奖项目和奖励等级。
4、评审委员会审定阶段（2018年6月1日—6月15日）
新闻媒体上进行公示（6月16日—6月31日）。
5、报市人民政府批准、颁奖阶段（2018年7月）
成果公示后，报请市人民政府批准，向获奖者颁奖。
希望各有关社会团体、单位、系统按照评审委员会的部署和要求，广泛宣传，认真组织实施，在规定内时间完成好各项工作。评审过程中涉及到的有关问题请及时与评审委员会办公室联系。
表格下载：www.ccsass.net.cn
评审办地址：长春市锦水路1097号,长春市社会科学界联合会
邮编：130061   电话： 85633292
联系人：张毅 吕昊为